• Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira

• Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba

• Tel: (75) 3239-6500

SEGUNDA -FEIRA – 28 DE MARÇO DE 2022 - ANO II – EDIÇÃO N° 50

Edição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
ANGUERA PUBLICA:

▪ EDITAL Nº 001/ PROCESSO SELETIVO/2022: RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE MELHOR QUALIFICAÇÃO E MAIOR

EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL.

http://www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.anguera.ba.gov.br
Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba | Tel: (75) 3239-6500| Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira

SEGUNDA- FEIRA
28 DE MARÇO DE 2022
ANO II – EDIÇÃO N° 50

40

PROCESSO SELETIVO - EDITAL 001/2022
Prazo Recursal ao Resultado da Avaliação de Melhor Qualificação e Maior Experiência

Profissional, publicado em 23/02/2022.

O MUNICÍPIO DE ANGUERA, Estado do Bahia, no uso de suas atribuições e em conformidade

com o disposto no artigo 37 da Constituição Federal, na Lei Orgânica Municipal e na Lei Municipal

nº 064/2009, TORNA PÚBLICO o Prazo Recursal ao Resultado da Avaliação de Melhor

Qualificação e Maior Experiência Profissional.

O recurso deverá ser interposto nos dias 29 e 30 de março de 2022, na Rua Alzira Freitas, nº 24,

Centro, CEP: 44670-000 nesta cidade de Anguera, das 08:00hs às 12:00hs.

O recurso deverá conter nome completo do candidato, CPF, cargo, identificar o ponto que

suscitou a dúvida, ser objetivo, fundamentado e tempestivo. Não serão aceitos documentos

complementares. Será indeferido preliminarmente o recurso que: estiver incompleto; não

apresentar argumentação lógica; for encaminhado via fax, via postal ou qualquer outro meio que

não o previsto neste Edital; cujo teor desrespeite a Banca Examinadora ou qualquer colaborador

do município.

http://www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br/

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE ANGUERA

Prefeitura Municipal

Gabinete do Prefeito

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE MELHOR QUALIFICAÇÃO E MAIOR

EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL

 Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba, CEP.: 44.670-000
CNPJ: 13.607.346/0001-02     Telefone: (75) 3239-6500     E-mail: pmanguera@hotmail.com

Cargo: 100-Professor Municipal de Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino Fundamental

Nº Inscrição Candidato

Pontuação da
Avaliação de Melhor
Qualificação e Maior

Experiência
Profissional

0192000007 FERNANDA FERREIRA SANTANA 40,0

0192000005 ARIADNA PINHEIRO ALVES 38,0

0192000036 ANA VELOSO DE OLIVEIRA LIMA 36,0

0192000039 ELIANA ALVES CARVALHO 36,0

0192000010 MARIZA DOS SANTOS BASTOS DE SANTANA 32,0

0192000008 PATRÍCIA LOPES DE JESUS DIAS SILVA 30,5

0192000043 NADIA CRISTINA DOS SANTOS REIS SOUZA 28,0

0192000002 CRISTIANE BENTO CERQUEIRA 27,0

0192000033 MARLA PEREIRA CARVALHO FERREIRA 25,5

0192000027 EXPEDITA RODRIGUES MACEDO 23,0

0192000028 ANDREA SUZART SANTOS 19,0

0192000032 KARYNE CARDOSO BRITO 15,0

0192000057 ANTONIO MARTINS SOARES SANTANA 12,0

0192000025 DIANA DA SILVA CARDOSO 11,0

0192000042 LUCIANA RIOS DE LIMA 10,0

0192000050 SUZANA DIAS DE OLIVEIRA 8,0

0192000001 JAMILE SANTANA BRITO 3,5

0192000021 MARIA DO CARMO VIEIRA SILVA PIRES 3,0

0192000031 JEANE DE JESUS SILVA NASCIMENTO 3,0

0192000045 RAILDES DA SILVA ANUNCIAÇÃO 3,0

0192000044 THAIS DE ARAUJO LOPES 1,0

0192000014 GEOVANA SILVA LIMA 0,0

0192000029 SUZI BARBOSA DA SILVA 0,0

0192000049 MARIA SUELY DE OLIVEIRA SILVA 0,0

0192000051 MARILENE NERIS DOS SANTOS 0,0

0192000053 ROSANA DE ALMEIDA SILVA 0,0

0192000062 DANIEL BISPO ALVES 0,0

0192000063 MARIA LÚCIA DE SOUZA CORREIA 0,0

0192000064 CASSIA DOS SANTOS BRITO CARNEIRO 0,0

Cargo: 101-Professor Municipal Licenciado em Pedagogia

Nº Inscrição Candidato

Pontuação da
Avaliação de Melhor
Qualificação e Maior

Experiência
Profissional

0192000060 ANTONIA IRAILDE DOS SANTOS SILVA SANTOS 36,0

0192000047 JUCIÉLIA OLIVEIRA SOUZA DE OLIVEIRA 32,0

0192000066 ANDRÉA DE ALMEIDA NERIS DA SILVA 30,5

0192000011 TACIARA DOS SANTOS COSTA 25,0

0192000035 SHIRLEY OLIVEIRA RODRIGUES DOS SANTOS 23,0

0192000019 SILEI GOMES DE LIMA SANTOS 21,0

0192000046 VIVIANE REIS OLIVEIRA 19,5

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE ANGUERA

Prefeitura Municipal

Gabinete do Prefeito

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE MELHOR QUALIFICAÇÃO E MAIOR

EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL

 Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba, CEP.: 44.670-000
CNPJ: 13.607.346/0001-02     Telefone: (75) 3239-6500     E-mail: pmanguera@hotmail.com

Cargo: 101-Professor Municipal Licenciado em Pedagogia

Nº Inscrição Candidato

Pontuação da
Avaliação de Melhor
Qualificação e Maior

Experiência
Profissional

0192000015 SILVANIRA BRANDÃO GOMES NUNES 19,0

0192000040 PATRICIA NEVES SANTOS 10,0

0192000004 JUSSARA ARAUJO LEITE 6,0

0192000041 ADA VALÉRIASILVA ALMEIDA 5,0

0192000061 FLÁVIA SANTOS SOUZA 5,0

0192000022 HELEN DE ARAÚJO MASCARENHAS VIANA 3,0

0192000059 GISLA SILVA SOARES 2,0

Cargo: 102-Professor Municipal Licenciado em Letras

Nº Inscrição Candidato

Pontuação da
Avaliação de Melhor
Qualificação e Maior

Experiência
Profissional

0192000034 RONECI PEREIRA DA SILVA 12,0

0192000012 LUANA DE LIMA RIBEIRO 5,5

0192000009 HILDA BASTO DA SILVA 5,0

0192000067 MARIA NILVIA CONCEIÇÃO CARVALHO 5,0

0192000003 JULIANE DE CARVALHO CORREIA 2,0

Cargo: 104-Professor Municipal Licenciado em Artes

Nº Inscrição Candidato

Pontuação da
Avaliação de Melhor
Qualificação e Maior

Experiência
Profissional

0192000055 JANE AUGUSTA SILVA DA ANUNCIAÇÃO 10,0

Cargo: 106-Professor Municipal Licenciado em Matemática

Nº Inscrição Candidato

Pontuação da
Avaliação de Melhor
Qualificação e Maior

Experiência
Profissional

0192000006 ANTONIO BARBOSA BATISTA 14,0

0192000017 JOÃO PAULO DANTAS CRUZ 9,5

0192000016 DAILSOM COSTA SANTANA VILA FLOR 5,0

0192000024 ADRIANA DOS SANTOS SILVA 3,0

0192000030 EDVALDO DOS SANTOS BRITO 2,0

0192000038 JOLEMA DA SILVA ALVES 0,0

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE ANGUERA

Prefeitura Municipal

Gabinete do Prefeito

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE MELHOR QUALIFICAÇÃO E MAIOR

EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL

 Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba, CEP.: 44.670-000
CNPJ: 13.607.346/0001-02     Telefone: (75) 3239-6500     E-mail: pmanguera@hotmail.com

Cargo: 107-Professor Municipal Licenciado em Ciências Biológicas

Nº Inscrição Candidato

Pontuação da
Avaliação de Melhor
Qualificação e Maior

Experiência
Profissional

0192000018 CARMEM RITA DA SILVA MIRANDA BRASILEIRO 27,5

0192000037 LUCIENE ARAUJO BISPO 8,0

0192000054 SILVANA DÓREA TINOCO 0,0

Cargo: 108-Professor Municipal Licenciado em História

Nº Inscrição Candidato

Pontuação da
Avaliação de Melhor
Qualificação e Maior

Experiência
Profissional

0192000058 ELIANE MOREIRA SANTANA DAMASCENO 0,0

Cargo: 109-Professor Municipal Licenciado em Geografia

Nº Inscrição Candidato

Pontuação da
Avaliação de Melhor
Qualificação e Maior

Experiência
Profissional

0192000065 LARISSE GOMES SANTANA 7,0

0192000074 MARIA LAVINIA SANTA BARBARA BASTOS 5,0

0192000020 MARIA LIMA DE MATOS CAVALHO 0,0

0192000023 RAMON LEITE VIEIRA 0,0

0192000048 JOABY BORGES SILVA 0,0

Cargo: 201-Enfermeiro

Nº Inscrição Candidato

Pontuação da
Avaliação de Melhor
Qualificação e Maior

Experiência
Profissional

0192000069 TELMA FERREIRA RIBEIRO 5,0

Cargo: 202-Fisioterapeuta

Nº Inscrição Candidato

Pontuação da
Avaliação de Melhor
Qualificação e Maior

Experiência
Profissional

0192000013 FRANCISCO MARTINS DA SILVA NETO 14,5

0192000052 MÁRCIA JESUS DA HORA 6,0

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE ANGUERA

Prefeitura Municipal

Gabinete do Prefeito

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE MELHOR QUALIFICAÇÃO E MAIOR

EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL

 Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba, CEP.: 44.670-000
CNPJ: 13.607.346/0001-02     Telefone: (75) 3239-6500     E-mail: pmanguera@hotmail.com

Cargo: 203-Médico

Nº Inscrição Candidato

Pontuação da
Avaliação de Melhor
Qualificação e Maior

Experiência
Profissional

0192000070 MAICON VELAME SENA 6,0

Cargo: 204-Nutricionista

Nº Inscrição Candidato

Pontuação da
Avaliação de Melhor
Qualificação e Maior

Experiência
Profissional

0192000026 KAREN LIMA SOARES 3,5

Cargo: 205-Odontólogo

Nº Inscrição Candidato

Pontuação da
Avaliação de Melhor
Qualificação e Maior

Experiência
Profissional

0192000071 VANESSA COSTA DA SILVA SENA 10,0

0192000072 INESSA NHARAIANA LAPA CUNHA 3,0

Cargo: 300-Técnico em Enfermagem

Nº Inscrição Candidato

Pontuação da
Avaliação de Melhor
Qualificação e Maior

Experiência
Profissional

0192000068 MARIA CACILDA ALVES DE JESUS 17,5

0192000056 SILVANIRA LIMA DO NASCIMENTO ALMEIDA 7,0

0192000073 AURINI FELIX DE OLIVEIRA 0,0

		2022-03-28T15:12:57-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document